Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.12.2016 г.    г. Тайшет     № 1272

О поощрении Благодарственным письмом
главы Тайшетского городского поселения

 Рассмотрев ходатайство Р.А.Шишкина, ВРИО начальника ФГКУ «7 отряд
федеральной противопожарной службы по Иркутской области» о поощрении
Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:
 - Титова Ивана Дмитриевича, заместителя начальника пожарно-спасательной части
№22 ФГКУ «7 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

- старшину внутренней службы Майтак Сергея Николаевича, командира отделения
пожарно-спасательной части №22 ФГКУ «7 отряд федеральной противопожарной службы
по Иркутской области»;

- прапорщика внутренней службы Бочерикова Евгения Александровича, старшего
мастера связи ФГКУ «7 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской
области»;

за многолетнюю безупречную службу, высокий профессионализм и в связи с
празднованием Дня спасателя Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением
Думы Тайшетского городского поселения от 26.11.2015 г. №221 «О бюджете Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2016 год»,
Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского
городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:
 - Титова Ивана Дмитриевича, заместителя начальника пожарно-спасательной части
№22 ФГКУ «7 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

- старшину внутренней службы Майтак Сергея Николаевича, командира отделения
пожарно-спасательной части №22 ФГКУ «7 отряд федеральной противопожарной службы
по Иркутской области»;

- прапорщика внутренней службы Бочерикова Евгения Александровича, старшего
мастера связи ФГКУ «7 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской
области»;

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

А.М. Заика

исп.: Горегляд Д.Л.
тел.2-01-71